

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.28 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все конторы  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать три тысячи двести двадцать семь рублей 87 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						10,9		23 227,87
ЖЭС-3						5,2		10 761,16
1	1	Смена частей канализац. стояка: патрубка (кв37) 00-00006327 Труба фановая 50*2000 00-00007617 Отвод ПП 50*45 гр.	ТЕРэ4.01-07-010-01	1 шт.	3	1 780,31	5 340,92	
				шт	2	121,00	242,00	
				шт	1	15,84	15,84	
2	2	Смена частей канализац. стояка: флюгарки (кв37) 00-00006327 Труба фановая 50*2000	ТЕРэ4.01-07-010-02	1 шт.	2	879,97	1 759,93	
				шт	2	121,00	242,00	
3	3	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (чердак) 00-00007417 Переход РР 110*123 на чугун 00-00007612 Труба ПП 110*2,7 L-2м	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,2	18 301,55	3 660,31	
				шт	1	98,00	98,00	
				шт	1	375,00	375,00	
Прямые затраты по разделу:							4 494,29	
Накладные расходы по разделу:							2 685,88	
Сметная прибыль по разделу:							1 787,47	
НДС 20% по разделу:							1 793,53	
Итого по разделу, включая НДС:							10 761,16	
ЭТУ						5,7		12 466,71
4	1	Смена светильников: светодиод. 00-00004282 Светильник светодиодный ЛУЧ-220 d=180мм 8 Вт, ФА 00-00005365 Светильник НББ прямой стекло в сборе	15-010-01с	1 шт.	3	2 395,74	7 187,23	
				шт	4	833,33	3 333,32	
				шт	2	91,00	182,00	
5	2	Смена отдельных участков проводки: внутренней 00-00006960 Кабель АВВГ 3*2,5	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	2,7	1 955,36	5 279,48	
				м	27	15,90	429,30	
Прямые затраты по разделу:							6 821,54	
Накладные расходы по разделу:							2 071,39	
Сметная прибыль по разделу:							1 496,00	
НДС 20% по разделу:							2 077,78	

Итого по разделу, включая НДС:

12 466,71

Прямые затраты по всем разделам:

11 315,83

Накладные расходы по всем разделам:

4 757,27

Сметная прибыль по всем разделам:

3 283,47

НДС 20% по всем разделам:

3 871,31

Итого по всем разделам, включая НДС:

23 227,87


Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
В.Н.Тарасов

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
Д.А. Лазунин